Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №31 имени В.В.Толкуновой

поселок Родники

ПРИКАЗ
От 05.11.2020 № Jjj-O

Об организации бесплатного питания детей с ограниченными
возможностями здоровья в МАОУ СОШ 31

Во исполнении приказа управления образования администрации
муниципального образования Белореченский район от 05.11.2020 №937 «Об
организации бесплатного питания детей с ограниченными возможностями здоровья,
обучающихся в образовательных организациях, расположенных на территории
муниципального образования Белореченский район»

п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать с 9 ноября 2020 года бесплатное питание детей с

ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в МАОУ СОШ 31 в
соответствии с Положением об обеспечении бесплатным питанием детей с
ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в МАОУ СОШ 31

2. Бесплатное питание осуществлять из расчёта стоимости питания 60 рублей
на одного обучающегося в день в соответствии с меню по возрастным
категориям, сезонным меню и временем приема пищи, руководствуясь
примерным цикличным меню, разработанное ФГБОУ ВО «Кубанским

- государственным технологическим университетом» (зима, весна),
примерным цикличным меню завтраков для учащихся 5-11 классов,
разработанное ФГБОУ ВО «Кубанским государственным технологическим
университетом» (лето, осень), примерным цикличным меню завтраков для
учащихся 5-11 классов, разработанное ФГБОУ ВО «Кубанским
государственным технологическим университетом» (лето, осень),
примерным цикличным меню обедов для учащихся 5-11 классов.

3 * Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ Мелихов Н.Л.